

Oryal SENIOR Elektrolity i Witaminy 20 tabletek musujących



Cena: 13,20 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Oryal SENIOR Elektrolity i Witaminy 20 tabletek musujących suplement diety

Oryal Senior to suplement diety bogaty w składniki wspierające prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Preparat zawiera kluczowe elektrolity, witaminy, a także ekstrakt z pestek winorośli właściwej. Oryal Senior dba o odpowiednie nawodnienie organizmu, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia oraz układu odpornościowego, a ponadto wpływa korzystnie na układ nerwowy i mięśnie. Suplement diety ma postać tabletek musujących o smaku pomarańczy i bergamoty.

Oryal Senior suplement diety dostarcza kluczowe elektrolity niezbędne w prawidłowym funkcjonowaniu i nawodnieniu organizmu: potas, magnez, wapń, sód oraz chlorki. Dodatkowo zawiera ekstrakt z pestek winorośli właściwej, która wspiera prawidłowe krążenie w kończynach dolnych, oraz bogaty zestaw witamin dobranych dla Seniorów, które wspierają układ odpornościowy (wit. D, B6, B12) oraz wpływają na utrzymanie zdrowych kości (wit. D i K).

Oryal Senior zasila mięśnie i mózg, wspiera odporność, układ krążenia i zdrowe kości. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletką.

Sposób użycia: tabletkę rozpuścić w 250 ml wody.

Przeciwwskazania

Produkt zawiera sód i potas - osoby leczone z powodu nadciśnienia powinny skonsultować się z lekarzem.

Produkt nie powinien być stosowany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Skład

Zawartość w 1 tabletkę musującej (zalecana dzienna porcja):

Potas - 300mg (15% RWS*),
Magnez - 150mg (40% RWS*),
Wapń - 132mg (16,5% RWS*),
Chlorek - 120mg (15% RWS*),
Sód - 78 mg,
Witamina K - 37,5 µg (50% RWS*),
Witamina D - 2,5 µg (50% RWS*),
Witamina B6 - 0,7mg (50% RWS*),
Witamina B12 - 1,25 µg (50% RWS*),
Witamina B1 - 0,55mg (50% RWS*),
Witamina B2 - 0,32mg (23% RWS*),
Ekstrakt z pestek winorośli właściwej - 100 mg

* % realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki: kwas cytrynowy; diwęglan potasu; węglan magnezu; węglan wapnia; sole magnezowe kwasu cytrynowego; chlorek sodu; sole wapniowe kwasu cytrynowego; inulina; ekstrakt z pestek winorośli właściwej; naturalny aromat bergamotowy; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; menachinon; sproszkowany sok z buraka; cyjanokobalamina; cholekalcyferol; chlorowodorek pirydoksyny; chlorowodorek tiaminy; ryboflawiny 5'-fosforan sodowy. Suplement diety Oryal Recovery zawiera cukier i substancję słodzącą.

Informacje dodatkowe

Opakowanie zawiera 20 tabletek musujących o smaku pomarańczy i bergamoty.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Producent: USP ZDROWIE